PARTS K@BASH]
LIST

| W 199343 A %7
?ﬂ ':r"I'::IP::’[:]...“fii___
| Ds425T-625T(05-35-45)

/i

643-9913




.71_ DEN— AT A YR (BS) e 1
2 Az sS—H T g Vb (4S) e 3
3. A —EEBHER  ceeeeeeerees e rtbeeteeaee i aaranarr et e rreae e e e e e anraneaene s - 5
A UG —F g VH e RER ceeereerereerereneinenanaeanes o 7
R P - 9
B. T L= L ER  ceeeeeeereeeeresseseeseseseeattastent et e e 13
T A= BEy FEH (35, 4S) s _---16
8. ﬂ‘..-’i’-U VI (08, 43) 17
0, -j-,f,.,,.y._ SNSRI P 9
L. 5 A JU eeeeeeeseesseseeseeseesesrescesceesesieniennineseiiaisaetses st 21
= * £=3

COWMGEEE, TN VRESSHSEHRINTEDE T,

MR OIEAE, SRBEES, B&o - F, BRGHF BEEHR
LTLIEEEY, _ _

BIEBRBELT, 2 HERBECHER S0,

(RS2 OMELGFERS NI &, HEET, RPHERORRL S
pE3) '

ABMEERREOLD, FERLERT B850 T,




DS425-625

1. AZN—YILTa4H(38)




DS425-625

L azs—HYnad4 b (38) 111

IE5EZ  Oty/unit
ZA [ BHES| WEA—-F | & A

Ek# &
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION
1 802—0004 | / v 2 ¥ Assy 2
2 | 802—0045 | 7O ¥ —F -7 Assy (445)] 1
3 | 802-0030 |4 ¥F+~Fa—7 (44531 1
4 802—-0018 | #oRt'Y Assy 1
5 802—-0021 [ F—7 1
6 | 802-0155 | &7 F 1A~ b Assy 1
1 802-0154 |®F7F 4 H/¥—9F Assy 1
1~7] 010-0912 | ¥aA ¥} Assy KTACT5A |} ]




DS425-625

=T34 (4S)

2. 2=




2. AZ—HILD a4 (48) 11

DS425-625

I&53MEE  Qu/unit

e ygo g~ _ a
R:l\lﬁ fﬁ_f: fE;;I\:I::). ' EERT NZ:AE ® DESCRIPTION REEE = =
1 802—-0004 | /w7 ¥ Assy
2 | B02-0166 | TU9—Fa—-7 Assy (340
3 | 802-0165 |4 v+ —F=—-F (340)
4 | 802—-0100 | 79Xt Assy
5 806—0073 {3—~ 80652140500
6 | 937-1055 [RboFYUVS S5
7T | 9372090 [RAbFoTFY S HQO‘
8 | 938—0300 (=T Y¥s -60112RS—C3
8 |- 806—0074 | ~oP¥y | 80652141600
10 | 806—0071 |H4 U= 80652141400
11 904-0251 *"F-I“y?’d':_‘”/l‘r Mi2x25 P15
12 | 806~0022 | ToF v ¥ 80652041100
13 | 806—0023 |#Hwb 80652041200
14 | 806—0024 |4 H B125XB40X5 80652041300
15 | 921-0012 | ST v+ “Mi2
16 | 914-0513 | Fw» b Mi12 P15
17 8020155 (75 sHhs9—v } Assy
18 802~0154 | 7 F 4 =T F Assy
1~18{ 0100383 KTBC67T-1

Yz4 7/t Assy




DS425-625

3. Fr—EE&H




DS425-625

3. FP--EEHE 1/1 _
IBSER  Quy/unit
=4 w2 o—__ W o
R_IAftﬁ :Eme: 22;;;; ' P%ERT N::nE ® DESCRIPTION ,; = RERE L =
o | en
i | 912-0103 |FavFEat M8x15 P125 | 1 | !
2 | 921-0008 |ST v M8 1|1
3 | 806-0124 |75 4 h— 240{ 1 | 1 . 80652230200
4 | 806~0123 | H/¥=TFF 5 v b 1{1 80652230100
5 | 643—0597 -:-:;7#-/#6#:%:;.»&8)(20 i 4|4 64342210700
6 | 921-0008 |STvv ¥ M8 | 4| 4
7 | 322-0003 :,_,,,;;.7 Svy 1|1 32201002010
8§ | 935—0214 |AAn—n TC406212 | 1 | 1
9 |-322-0040 [H5-— F35xF0x18 | 1 [ 1 32201029000
10 | 322-0008 f, b 1|1 32201005000
11 | 322-0009 | %>t 141 322010606000
12 | 938—0101 | =7 Y>s 320091 1|1
13 | 322-0005 | <7Yvong Iy i 32201003000
14 | 901—1158 | #w b Mi10%x30 P15 8T| 4 | 4
15 | 921-0010 | STy v MiD| 4| 4
16 | 936-2085 |QV>¥ 7 Ggsp 1|1
17 | 012-0065 | ¥4 : 32201009000
18 | 938-0090 [ <71 ¥4 30210 1} 1
19 | 323-0003 |E=Av¥r 7 12 1] 1 32301001020
20 643—0432 -“F"F—’_J’-_-Z 1 1 645;42110101
21 | 953—0003 |FAF o7 M20 P15| 1|1
22 643—0006 RFYvIno vy B _ 1 l._. 64341010212
23 | 012-0200 7y;A,¢4 Foh 64341011011
24 | 936-4175 | OV VY virs| 2| 2
25 | 935—0209 |F4v—n TC35508 | 2 | 2
26 | 938-0249 | <7 Y 6308 | 1| 1
27 | 643-0009 | A~ F¥+7F B 1)1 64342010223
28 | 643-0603 | 55— sa02x@186x211) 2 | 2 64342210200
29 | 643-0602 |xFo4y b 9 1] 64342210100
30 | 323-0004 | ~~u¥+ 29 1)1 32301002010
31 | 938-0235 [ <7y v g212| 1| 1
32 | 643-0013 | Ty vHreTvs C 141 64341010923
33 | 932~0825 | xFU¥IEY #8x25) 2 | 2




4, ﬁ79—?195‘—2§5

DS425-625



Yama
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト


4 wUI—F T 117

DS425-625

| 4@ Oty unit

=% BN | MEo—F W & B ZEHEBE| & =z
RANK {REFNa. | CODENa PART NAME DESCRIPTION ?} %
o | &
1 | 643-0604 | 7= v& -2 1|1 64342210301
2 | 901~1758 | Fwb M12x25 P15 8T} 6 | 6
3 1 921-0012 [ 595y MI12] 6 | 6
4 | 945-0004 | FLv73 s PT1/4| 2 '2_
5 | 221-0027 | Fvyavaar  MIAx8 PLS|T |1 ) 50122020100
6 | 226-0001 | ¥—n7 oy vy M4l 1 |1
7 | 646-0014 | ¥ raF—Hs5— 1|1 $4642011100
8 | 6430608 | /v %> | 1] 14 64342210600
g | 6¥3=opyy | v R I i €43 pa3 fof (1
9 |:901-0105 | #wt MBx16 P125] 4 | 4
10. | 921-0008 | ST ¥+ M8 | 4|4
11 | 643-02T1 | #v¥a+—Ey 11 643562012500
12 | 646— 0015 ':r/"/a'j'-— 11 64642011200
13 | 646—0025 | ¥=—X 1| 64642030600
14 | 901-0156 | #nt MI10%20 PL5{ 3 | 3
16 | 921-0010 | ST 5+ Mi0o|3 |3
16 | 924-0110 | %75 M10 1'_' 1
17 | 643-0607 | 7v¥=sr7 b 111 64342210500
18 | 646-0013 | 25— | 1|1 64642011000
19 | 643-0606 | 270y b 12 1|1 64342210400
20 | 944-0024 | Fx v £80,46¢ il
21 | 938-0222 | <TY VY 6207} 2 | 2
22 | 937-2072 | 2 b T Y vy H72|2 |2
23 | 935-0010 | ¥7y*v—n  QLF357213.20 [ 2 | 2
24 | 643-0617 | 497 R 1 64342230302
25 | 643-0619 | ¥ X7 L 1 64342230402
26 50931 | vwr—wz R K2545R| 3 | 3 i
27 59932 | vawet—rx L K2545L| 3 | 3
28~30} 005-0002 | ¥ X FAF Assy M1Ox30 P1258T| 6 | 6
31 | so1-1221 | #np MI2x95 P15 8T} 2 | 2
32 | 921-0012 | S7 v v+ miz{z |2
33 | 646-0023 | ¥ *+¥ R 3|3 64642030400
34 | 6460024 | v L 313 64642030500



Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
59931

Hattori
タイプライターテキスト
59932


DS425-625

b, F=x Z/EEEJES -7

MR TRIRY




5. F=x VEREER 1/2

DS425-625

| B3B8 Qtyunit

ZHB | BHES| HHEI—F (B & A ERBE| & E=3
RANK [ REFNa. CODENo. PART NAME_ DESCRIPTION = | o
. o o>
o | o
1 953-0003 [ A4 vF v T M20 Pl5{ 2| 2
2 900-0003 | ¥#H 2 &b M8x13 P1.25( 26 | 26 |
3 643—0042 | F=¥#/~— L 1 64341020402
6430041 | F2 AN— R 1 164341020302
4 | B43-0052 | Favbh—Rudy 2|2 64341021001
5 | 221-0027 | ¥ s viat ' - 50122020100
6 226—0001 | ¥—-n7 o ¥y M144 2 | 2
7 | 643—0455 | 7uFs¥ 212 64342120500
8 | 901-0105 | Frt M8x16 .P1.25| 47| 4
9 | 921-0008 | S7v ¥+ M8 4| 4
10 | 643-0054 | F2¥¥—A¥a-X L 11 64341021200
643—0053 | Fa¥r—A¥a—-% R 1 64341021100
i1 | 902-0135 | a#sFEnt M10x30 PL5] 4 | 4
12 | 921-0010 | S75 ¥+ Mio| 4 § 4
13 945-0004 | FL>»73 7 PT1/4| 4 | 4
14 | 930-0034 | YEY g3xw| 2| 2
15 | 344-0058 | FxvF¥isd— 2| 2 34405002020
16 937-1030 | Rt w7 ¥ | S30) 2| 2 2
17T | 644~0012 | 27 o4 5+ 11 122 64443020400
18 | 937-2072 ., X+ oY v H72| 2] 2
19 938—-0280 | =T W ¥ 6306RS| 2 | 2
20 | 643-0612 | ¥ad ¥+ 4 2| — 64342220301
643-0613 | ¥ad ¥t 6 —| 2 64362220401
21 | 944—0066 | 7= v RS60,56F| 2 | —
944-0041 | ¥~ RS60SH. 568 — | 2
22 | 937-1045 | R FY T sas|. 2 | 2|
23 | 644-0013 | 7oyt 24 2| 2 64443020500
24 | 643-0611 | Fxz¥¥#—RF L~ DL 11 64342220200
643—-0610 | F= &4 —2R7v—F DR 1 64342220100-
25 938-0252 | <7V ¥ 6309 2 | 2
26 | 937-2100 | RbwFY Yy Hioo| 2 | 2
27 | 935-0004 | ¥& vEi—n  QLFT72,100,13.17| 2 | 2
28 | 643-0537F 75 v+ Tk 2| 2 64342120600

—_10'—




DS425-620

5. Fx VERERR 2/2
H5E% Oty unit
Fih | REES | R-F | B & B = aE & =
RANK | REFNa | CODENa. PART NAME DESCRIPTION % E;’
o ) [22] 52}
29 6430582 | T4 RY 22F 21 2 64343230200-
30 | 901-§105 | @it M8x16 P1.25 8T| 4 | 4
31 | 921-0008 | ST v+ M8| 41 4
32 | 643-0658 | FA4 =T Iy 2| — 64362230113
33 | 643-0659 | F4 R U7 —1 2 54352230213
34 | 901-1751 Fw bk M12x30 P15 8T| 8 8
35 | 921-0012 | S7 % v Miz| 8} 8
36 | 643—0581 | 7 4%7 22 2] 4 64343230100
37.] 643-0496 | A7 &FAL  MI10x27 P15 8T| 6 | 12 64342132400
38 | 921-0010 | S7v v+ .M1o| 6 | 12
39 | 914—-0030{ #+ b M10 P15 6T| 6 | 12 )
40 | 935-0002'| ¥ vEv—n QLF60,90,11.5185| 2 1 2
41 | 937-2090 | Rk T Y ¥ Hol| 2| 2.
42 | 938-0231 | <7y v 6210} 2 | 2
43 937-1050 | A r o7V & S50 2 2
a4 | 935-0001 | ¥7 v+ v—n QLF50,78.105.165| 2 | 2
~ 45 643—-0478 | E»F -2 &7 2 2 64342130900
46 643—-0481 BV —A N L 64342131100
47 | 901-1751 | Fak M12x30 P15 8T} 4 | 4
48 | 921-0012 | $7 5 ¥+ M1zl 4| 4 _ '
49 643—-0660 | T4RZAF N 2 2 54342230500:
50 6430662 | A4+ x4 ¥ 2 2 64342230600_
51 | 940-0005 | =244 % AWQs | 2 | 2 28002009020
52 | 939-0105 | #7F5 b ANOS| 2 | 2
53 | 646-0097 | # #whse— 212 64642030111
54 | 901-0111 | #ak M8x35 P125] 6 | 6
55 | 921-0008 | Svvus M8| 6| 6 64642020400
56 | 646-0019 | 75— 2|2

=11 =




. DS425-825

6. 7L—LE

REIEL =R




6. FL—LIB 1/2

DS425-625

IBSESH  Qulunit
o 8 o a .
R%Ai:;!ri2 REE}A:;: fg;:; b fERT NZ:AE = DESCRPTION | | o, |REEE & =
3
R
1 [ 643-0688 | » v 7wk 1]t | 64342640200
2 | 901-1758 | #ut MI12x2 P15 8T| 4 | 4
3 | 921-0012 | STy v+ Mzl 4| 4
4 | 805-0014 | ko FYvIHS— 141 80501050500
5 & ——glao [ 19x‘?g 111 .fo;BQ.TBiq%%
6 Rl | pes 2p7 N Ei5 |11 19404620010
7 | 643-0687 | #4¥T7L~a 11 64346240100
8 | 643-2020 {R& V¥ 22 64362440300
9 | 950-0208 | F—5—&> glzx70| 2 1 2
10 | 948-0012 [ RE™ g2 | 2| 2.
11 | 805—0012 | EvFEY 2|2 80501050301
12 | 921-0020 | ST /a- M2o| 21 2
13 | 920-0036 | UF > b M20 P25| 2| 2
14 | 805-0013 | #4 Kk 5— 2| 2 80501050400
15 | 032-1235 | 7Y v S EY Cg12x35| 2| 2
16 | 643-0195 | %4 K7L —4 L 1] 1. 64341040423
643-0192 | ¥4 F7L—4 R 1] 1 64341040323
17 | 9011858 | #w b M14x35 P15 8T| 4 | 4
18 | 921-0014 { ST v+ Mid]| 4| 4
19 | 643-068¢ | 754 ¥ 2| 2 64342640400
20 | 643-0115 | 7w-tv¥ A 101 64341042614
21 | 643-0686 | w5 —Hse— 1] 1 64342640300
22 | 901-1751 | # b M12x30 P15 8T| 6| 6
23 | 901-1760 | b M12x35 P15 8T| 2| 2
24 | 901-1763 | &b MI2x40 P15 BT| 2 | 2
25 | 901—-1764 | #ab MiZx45 P15 8T| 2 | 2
26 | 921-0012 | 59 v r w2l 121 12
27 | 643-0510 | #w v vFvdnt 4 4 64342141800 °
28 | 643-0207 | ~—Fow2F o b 4| 4 64341049000
29 | 643-0628 | TLAN— 1|1 64342240700
30 | 643-0629 | AV 4% if1 64342240800
31 | 901-0109 | #n b M8x25 P125| 4| 4
32 | 921-0008 | ST+ M8| 4] 4




DS425-625

6. TL—LE 2/2
: ) 18 H-RE  Qty/unit
5% |[0Es| WBREO—F B & B ewmE ® 2 o=
RANK | REFNo. | CODENo. PART MNAME DESCRIPTION 3 g
SR
33 | 914—0507 |+ b M8 P1.25 | 4 | 4
34 | 643-0624 | 7v—L47 L 1] — 64342240300
643—0623 | 7L—4~47 R 1| — 64342240200
643~0626 |7 L= aridA 7 L — 11 64362240500
643~0625 | 7 L— L4 7 R -1 64362240400
35 | 623—0630 | &+ voU Yy 2 | 2 64342240900
36 | 901-1857 |t M14x25 P15 8T| 2 | 2
37 | 901-1862 |#wt Mi4x45 P15 BT| 2 | 2
38 |.921—-0014 | ST ¥» Ml4 | 4 4
39 | 929-0075 [ U+ b M4 P15 6T| 2 | 2
40 | 643-0633 |FYEYH—F L 1] — 64342241600
6430632 FoEvH-F R 1] - 64342241500
6430622 | Ty EYH~F 6 —| 2 64362143000
41 | 801-0156 |FwE M10x20 P15 | 4 | 4
42 | 921-0010 ST v ¥+ M0 | 4| 4
43 | 901-0154 | Hab - Miox1s P15 2 | 2
42 | 921-0010 | ST+ M| 2 | 2
45 | 901-1156 | #a b MI10x20 P15 8T | 127 12
46 | 921-0010 | STw v+ M10 | 12| 12
47 | 643-0530 | oz A b Wke| — | 2 64362143800
48 | 924-0024 | w5 T M2t{ 4 )4

©—15—




DS425-625

7. F—bEvFE(3S.48) 1/1

IAAMES Qi
=i |2ess| H&I-F|® A& B ] emas] & 2 =
RANK REFNU. CODENo. PART NAME DESCRIPTION
t | 806-0082 | #—btoyFT—4& S4 COMP 1 80652210101
o | 954—0041 | 7Y 57 g122of 1
3 | 806-0085 | Lov— 1 : 80652210401
4 | 948-0012 | REY g12| 1
5 | 806—0084 | Doy FL—F - 2 - ..| 80652210301
6 | 806—0083 | 752 ' 2 ' 80652210201
7 | 937-3018 [ R b T Y ¥y E19| 4
8 | B06-0086 | 7oKV 4 .| 80652210500 -
o | s14-0511 | # o+ MI10 PL5| 4
10 | 806—0093 | =7 v ‘ 2 : 80652210600
1 | 805-0012 | EwFEY 2 - 80501050301
12 | 921-0020 | S7» v+ - M2l 2
13 | 929-0036 | UF» b M20 P25 2
14 | 924-0110 | ¥Hix - M10
15 | 937-3007 | Rb o 7Y ¥Y ‘E7} 2




8. FAU R (0S.48) 1/1

DS425-625

IEEE  Qty/unit
S |guEe| ®RO-F (W BB e
RANK |REFNo. | - CODENo. PART NAME  DESCRIPTION
) | 037-2038 | 2 b w7y s H38
-2 | 806-0016 | A b yse | - 80652040601
3] 806-0095 | F+4 Y~ i 80652240102 -
4 | 806-0097 | OV VY 80652240201
5 | 806-0096 | o—7 80652240400 -
6 | 938—0008 | =— Ko -3 #25%98 | 90
7 | 936-3022 | OV ¥ S22
8 | 936-3020 | 0V ¥ $20
9 | 806—0101 | x~¢—+ B 80652240603
10 | B06—0100 | 2~<—% A 80652240502
11 | 937-1020 | A b o7 Y ¥ s S20
12 -| 806—0069 | &—nmse— 80652140200
13 | 806~0075 | #ak 80652140300
14 | 9140511 | # v ¢ MI0 P15
15 | 806-0127 | EX¥+7 b COMP 80652050112
16 | 589—0075 | = by reFb 58941010601
17 | 914—0511 | #9 b M10 P15 |




DS425-625

8 RANT-TE T




. D5425-625 .

9. RANT—TE 1/1 i
- ) I E5E%  Qty,/unit
520, R o= - =]
i:ff IS'E&FE‘: :?;E::\lu: I\ fERT N::‘IE ® DESCRIPTION o~ | o RiERE = %
Ied [3%]
> | o
I | 643-0450 | 40T 54w betw N 2|2 64342161101
2 ] 9300035 | 7y F3Ix25| 2| 2 _
3 | 643—0536 | c4 T54 1 2 |2 64342161000
4 | 901—1751 | #a b M12x30 P15 8T | 2 | 2
5 | 914—0014 | # 5 ¢ M12 P15 6T} 2 | 2
B | 643—0534 | hfnno o 22 64342160801
7 | 924-0016 | ¥#x M| 2| 2.
8 | 643—0535 | % U7 5 — 22 64342160900
T 9 | 932-0625 | 7Y vy g6x25 | 2 | 2
10 201~ 0051 | HE b M6x8 PrO| 2 2
11 | 921-0006 | STy vy M6 | 2|2
12 | 643—-2010 | *4 A7 —2 R 1|1 64342260101
13 | 643-2011 | ®407—2 L 1|1 64342260201
14 | 643-2003 | $ 4 LRZ b—rem R 1y i 64342160600
15 | 643-2004 | F4 Ry L—see 1|1 64342160700
16 [ 901-0157 | FEnr b MI10x25 P15} 4 [ 4 |
17 1 921-0010 | S7w o+ MIO| 4 | 4
18 | 9350215 [ 44 ms—n TCa2559 | 2 2
19 [ 141-0092 | k4 Ak STy n 2 4|4 " 14106007040
L~ 20 | 249-0077 | %4 n 2 |2 24906003010
2h | 924-1017 | R5ZX b7 v @B3xB51%32 | 2 | 2
22 | 937-3024 | RbwTY o E2af 2|2
23 | 933-0001 | /Y 2= 70 PT1/8| 2 | 2
24 | 249-0083 | R4ty 5y 2| 2 24906010000
25 | 249-0082 | & s sv— 2|2 24906009000
26 | 901-0105 [ a1 M8x16 PL25 | 2 | 2
27 | 966—0008 | ¥ ~n7 .y s Mg | 2|2
28 | 045-0003 | FLv75 4 PT3/4) 2 | 2
6~28| 643-0639 | 4 45— Assy R IS
6430640 | £4 n4— 2 Assy L 1|1




0. = ~ N 11

DS425-625

10
60
gg 8
30
20
10
Q
[Z 6
2
K|
3
IESERE Qty/enit
Eip |BHE2| MEO—F | & 0 0B s E = '%
RANK |REFNo. | CODEMo. PART NAME DESCRIPTION 3 %
! o an
-1 | 999-0614 | KOBASHI F4Aso—4% — 141
2 | 999-1648 | DS425T 1| —
3 | 999-1649 | DSE25T -1
4 1 999-0979 | # .54 111
5 | 999-0812 | FUTFYHAF A 1|1
6 | 999-0637 | H 7 K7 w-e 2|2
7 | 999—0846 | F a4 FaRaNY 111
8 | 9990872 |3 vy Ty ty 212

Gyl



EyFER(T)

DS-5T

IR

P

ABYET,

EEL
® HEAFNTRET bsEN

T % h
EREBIESABO T RS,

P2VAN .

28 lmpa—r % o % m o 59 B EME| B &
= DS425T|DS625T

1 6430852 |hy7"YAM 1 1 64342640211
2 9011758 |[& Wb M12%25 P1.5 8T| 4 4

3 9210012 |ST7yo+ Mi2| 4 4

4 6430926 |*{y7L—L COMP(5A’IL) 1 1 64342640500
5 8050200 |tV 19%78 1 1 80501050711
6 9373015 |Aby77Yuh’ E15| 1 1

7 8050014 |by7"oh7— $195 ¢34 L44| 1 1 80501050500
8 6430831 |771% 2 2 64342640411
9 9011857 |k M14%25 P1.5 8T| 2 2

10 | 8050012 [eyFt™v 2 2 80501050301
11 9290036 |UTvk M20 P25 2 2

12 | 9210020 [S7yv+ M20| 2 2

13 | 8050013 |h'{Fh7— 2 2 80501050400
14 | 9321235 (R7YUH'EY b 12%35( 2 2

15 8050932 [Aryn'H ILE M10*21 P15 2 2 80579052111
16 | 9140511 [Fvk M10 P15 4T 2 2

17 8054056 |EX ¥v7h COMP 1 1 80566050711
18 9500208 |[7-5-tv ¢ 1270 2 2

19 | 9480012 |Rt"Y o12| 2 2

20 | 6432029 |A4uM 2 2 64362440300
21 6430842 [t AN =(5A))) 1 1 64346140611
22 | 9011859 |F ILb M14%35 P1.5 8T| 4 4

23 | 9210014 |STyYv Mi4| 4 4

24 9011763 [ Wb M12%40 P1.5 8T| 2 2

25 | 9210012 |STy¥v Mi2[ 4 4

26 9011764 [& Wb M12%45 P1.5 8T| 2 2

27 9992127 |¥4U(/ 34N 1 1 99905244000
28 | 9992074 |74239(0-4Y) 2 2 99905211001
1~28| 6432037 |EyFASSY DS-5T| 1 1 64342640600



y-Kashiwadani
長方形


ATvav (A K DS5-ST) DS425-625T

a0 BRIk ® @ = ol ' OFER | 5o
BS 425 | 625
1 | 6430745 | F+ ARRE LKL 1 1 64342670200
i | 6430746 | ¥ v XA &2 XX FR 1 1 64342670300
2 | 0090005 | ¥+ X4 WI—100-P{7L—%|L) | 2 2
3 | 0090006 | Fv X% WJ-100S—P(7 L — %t} | 2 2
4 | 9020162 | IHEZELIFN M MiOX20P1.58WiF% | 16 | 16
1~4 | 6430744 | v A2 A5 > K Assy 1 1 64342670100




DSFi -2t ViRNEERS &

HADEBEEICEYTIE A INDN INKELLG TR EIE AMVENDRERELYET DT,
EBEDOATIVUY OFMEIIZ 0120087 (p71.5% p60x0.2) DYLAEEAREANTH4EELTLEELY,

i ||
'@]*'—'—'E

—/

1
9

f

—

=1 [H]
=g

TU 7
%m%ﬁ
B S1-b 0120087
E4 v 1\

R d715x $60%0.2
HEHE 0~4 #&




DS(F4 R O—432—)TaA > M/ RERFES
ERDAHDREEKTY

1.4 F7 L—bcompE TASSY T, X7 Y U TNy T EDEPLHALTTIN,

COmMABIT f
B ?
= O G ﬁ%
o ’J"{"’&% """" '{’ L | @ """ &= I D = [ ""j"" """"
— 1 : 1 P
: ) 1 j J

/
\

2. F =z —RAlZ SR L. VaAfy F/6compZERDALTTFE,
. KHAAHTBABE. VaA v b/6compDEHRDAENRIC 12725 X HITHAFITTTF I,

aM4 > ha/6compdD
EADAEMH0°

2% ; TEOMAITIE, BA2D R THDNEA60° T2 K5 ICHAMITTT SV,

BARIMNSAHTHEAEID MEHA0° 1T



	表紙

	目次

	ｼﾞｮｲﾝﾄ

	ｷﾞﾔ駆動部

	ｾﾝﾀｰﾁｪﾝｹｰｽ

	ﾁｪﾝ駆動部

	ﾌﾚｰﾑ部

	ﾋｯﾁ部

	ﾅｲﾘﾝ部

	ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部

	ﾗﾍﾞﾙ部

	ｵﾌﾟｼｮﾝ

	
	Sheet1




